
УТВЕРЖДЕН

Решением Президиума

Саморегулируемой организации

Ассоциации "Строители Ульяновска"

Протокол № 81 от 20.12.2023

п/п ОПФ
Сокращенное 

наименование
ИНН

Номер в 

реестре 

СРО

Дата 

начала 

проверки

Продолжительность 

проверки

1 ООО "Стройреал" 7325045913 119 20.03.24 30 календарных  дней.

2 ООО "СтройЛайн" 7326041830 157 21.03.24 30 календарных  дней.

3 ООО
ФИРМА 

"ЭНЕРГОТЕП"
7321006247 158 22.03.24 30 календарных  дней.

4 ООО "Строитель" 7306006490 159 25.03.24 30 календарных  дней.

5 ООО
"Барышремстройсерв

ис"
7301002460 165 26.03.24 30 календарных  дней.

6 ООО "СМУ - 53" 7327080631 169 27.03.24 30 календарных  дней.

7 ООО "Энергостройсервис" 7325093882 170 28.03.24 30 календарных  дней.

8 ООО "ТАН" 7311006858 171 29.03.24 30 календарных  дней.

9 ООО
"Ремстройспецмонта

ж"
7325059786 175 01.04.24 30 календарных  дней.

10 ООО "Ремстройсервис" 7328504940 176 02.04.24 30 календарных  дней.

11 ООО "УАЗ" 7327077188 180 03.04.24 30 календарных  дней.

12 ООО "СМУ-51" 7327075014 181 04.04.24 30 календарных  дней.

13 ООО "Техномастер" 7325024695 185 05.04.24 30 календарных  дней.

14 ООО "Профстайл" 7326040555 188 08.04.24 30 календарных  дней.

15 ООО "Ресурс" 7328070530 189 09.04.24 30 календарных  дней.

16 МБУ "Дорремстрой" 7326045761 192 10.04.24 30 календарных  дней.

17 ООО "Велес" 7327079587 194 11.04.24 30 календарных  дней.

18 ООО
"АВРОРА-

МАЛЫКЛА"
7329013736 197 15.04.24 30 календарных  дней.

19 ООО "ИнжинирингСтрой" 7327070030 212 16.04.24 30 календарных  дней.

20 ООО
"Симбирск-Рем-

Сервис"
7303019645 215 17.04.24 30 календарных  дней.

21 ООО "Спецстекло" 7325146774 220 18.04.24 30 календарных  дней.

22 ООО "ЭнергоХолдинг" 7327050845 227 22.04.24 30 календарных  дней.

23 УМУП "Теплоком" 7328008028 235 23.04.24 30 календарных  дней.

24 ООО "СУ УРП" 7325131619 248 24.04.24 30 календарных  дней.

25 ООО "СЕТРА" 7326013537 263 25.04.24 30 календарных  дней.

26 АО  "Промсервис" 7302005960 430 26.04.24 30 календарных  дней.

27 АО "ГНЦ НИИАР" 7302040242 443 06.05.24 30 календарных  дней.

План контрольных мероприятий на 2024г

за соблюдением членами саморегулируемой организации требований законодательства 

Российской Федерации о градостроительной деятельности, о техническом регулировании, 

включая соблюдение членами саморегулируемой организации требований, установленных в 

стандартах на процессы выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному 

ремонту объектов капитального строительства.

Копии сканы/158 ООО ФИРМА ЭНЕРГОТЕП/уточнение адреса 23.10.2019
Копии сканы/158 ООО ФИРМА ЭНЕРГОТЕП/уточнение адреса 23.10.2019
Копии сканы/170 ООО Энергосервис
Копии сканы/176 ООО Ремстройсервис
Копии сканы/180 ООО УАЗ
Копии сканы/181 ООО СМУ-51
Копии сканы/185 ООО Техномастер
Копии сканы/188 ООО Профстайл
Копии сканы/189 ООО Ресурс
Копии сканы/197 ООО АВРОРА-МАЛЫКЛА
Копии сканы/197 ООО АВРОРА-МАЛЫКЛА
Копии сканы/212 ООО ИнжинирингСтрой
Копии сканы/215 ООО Симбирск-Рем-Сервис
Копии сканы/215 ООО Симбирск-Рем-Сервис
Копии сканы/220 ООО Спецстекло
Копии сканы/227 ООО ЭнергоХолдинг
Копии сканы/235 УМУП Теплоком
Копии сканы/248 ООО Строительное управление Ульяновского речного порта
Копии сканы/430 АО Промсервис
Копии сканы/443 АО ГНЦ НИИАР


28 ООО
"Смарт-

Девелопмент" 
7327055762 446 07.05.24 30 календарных  дней.

29 ООО "АМТ групп" 7302041616 448 13.05.24 30 календарных  дней.

30 ООО "ССК" 7327033487 490 14.05.24 30 календарных  дней.

31 ООО "Комфорт" 7329003576 503 15.05.24 30 календарных  дней.

32 ООО "УниверсалСтрой" 7329004876 504 16.05.24 30 календарных  дней.

33 ООО "Монтажник-Д" 7302015052 514 17.05.24 30 календарных  дней.

34 ООО "Энергомашстрой" 7329015814 516 20.05.24 30 календарных  дней.

35 ООО
ООО "Волжская 

керамика"
7328083794 560 21.05.24 30 календарных  дней.

36 ООО
ООО 

"УК"Лифтремонт"
7328067337 571 22.05.24 30 календарных  дней.

37 ООО "Юг-газ" 7327023351 572 23.05.24 30 календарных  дней.

38 ООО "Берма" 7325069329 574 24.05.24 30 календарных  дней.

39 ООО
ООО "ПРОФ-ИТ 

ГРУПП"
7327043936 575 27.05.24 30 календарных  дней.

40 ООО ООО "СК Орион" 7328097691 579 28.05.24 30 календарных  дней.

41 ООО ООО "Гранд-М" 7325159340 580 29.05.24 30 календарных  дней.

42 АО АО "УКБП" 7302021553 581 30.05.24 30 календарных  дней.

43 ООО "ДИВ Строй" 7327065464 583 31.05.24 30 календарных  дней.

44 ООО
ООО "Компания 

Курс"
7325011537 584 03.06.24 30 календарных  дней.

45 ООО "УКЭС" 7326028100 585 04.06.24 30 календарных  дней.

46 ИП
ИП Кузнецов Юрий 

Александрович
732302800887 586 05.06.24 30 календарных  дней.

47 ООО ООО "ВЭМ" 7325061009 589 06.06.24 30 календарных  дней.

48 ООО ООО "Гринпарк" 7325130855 590 07.06.24 30 календарных  дней.

49 ООО "Новые технологии" 7325080202 591 10.06.24 30 календарных  дней.

50 ООО "Стройпроект" 7327062946 594 11.06.24 30 календарных  дней.

51 ООО СМУ-62 7325039998 595 13.06.24 30 календарных  дней.

52 ООО
"Комплексное 

строительство"
7328508969 599 14.06.24 30 календарных  дней.

53 ООО "Стройторг" 7325148563 600 17.06.24 30 календарных  дней.

54 ООО Лифтсервис 7329008983 601 18.06.24 30 календарных  дней.

55 ООО
"Сервис-монтаж, 

наладка"
7326017852 602 19.06.24 30 календарных  дней.

56 ООО "Универсал" 7326036502 604 20.06.24 30 календарных  дней.

57 ООО "Торг Плюс" 7325025963 605 24.06.24 30 календарных  дней.

58 ООО "Новый Мир" 7325161540 610 25.06.24 30 календарных  дней.

59 ООО
"Симбирская 

фасадная компания"
7325126136 612 26.06.24 30 календарных  дней.

60 ООО "СХ Инвест" 7325157590 615 27.06.24 30 календарных  дней.

61 ООО
Компания Капитал 

Плюс
7325162039 618 01.07.24 30 календарных  дней.

62 ООО "РегионКомСервис" 7325067385 619 02.07.24 30 календарных  дней.

63 ООО Тандем 7328098409 622 03.07.24 30 календарных  дней.

64 ООО ТГК-Сервис 7325115695 625 04.07.24 30 календарных  дней.

65 ООО Крепость 7328506344 628 08.07.24 30 календарных  дней.

66 ООО НИКА 7321319017 629 09.07.24 30 календарных  дней.

67 АО "УМ-2" 7303023000 633 10.07.24 30 календарных  дней.

68 ООО НЕО СТРОЙ 7327081674 636 11.07.24 30 календарных  дней.

69 ООО "СК Селект" 7325111965 637 15.07.24 30 календарных  дней.

Копии сканы/446 ООО СМАРТ-ДЕВЕЛОПМЕНТ
Копии сканы/446 ООО СМАРТ-ДЕВЕЛОПМЕНТ
Копии сканы/503 ООО Комфорт
Копии сканы/514 Монтажник-Д
Копии сканы/516 ООО Энергомашстрой
Копии сканы/571 ООО УКЛифтремонт
Копии сканы/571 ООО УКЛифтремонт
Копии сканы/572 ООО ЮГ-газ
Копии сканы/574 ООО Берма
Копии сканы/575  ООО ПРОФ-ИТ ГРУПП
Копии сканы/575  ООО ПРОФ-ИТ ГРУПП
Копии сканы/579 ООО СК Орион
Копии сканы/580 ООО Гранд-М
Копии сканы/585 УКЭС
Копии сканы/589 ООО ВОЛГОЭНЕРГОМОНТАЖ
Копии сканы/590  ООО ГРИНПАРК
Копии сканы/591 ООО Новые технологии
Копии сканы/595 ООО СМУ-62
Копии сканы/601 ООО Лифтсервис
Копии сканы/602 ООО Сервис-монтаж, наладка
Копии сканы/602 ООО Сервис-монтаж, наладка
Копии сканы/604 ООО Универсал
Копии сканы/605 ООО « Торг Плюс»
Копии сканы/610 ООО Новый Мир
Копии сканы/615 СХ ИНВЕСТ
Копии сканы/618 ООО Компания «Капитал Плюс»
Копии сканы/618 ООО Компания «Капитал Плюс»
Копии сканы/619 ООО РегионКомСервис
Копии сканы/622 Тандем
Копии сканы/625 ООО ТГК-Сервис
Копии сканы/628 ООО Крепость
Копии сканы/633 ООО УМ-2
Копии сканы/636 ООО НЕО СТРОЙ
Копии сканы/637 ООО СК Селект


70 ООО СКСТРОЙ 7325096266 639 16.07.24 30 календарных  дней.

71 ООО Профресурс 7302041486 640 17.07.24 30 календарных  дней.

72 ООО "СтройТерминал" 7327050732 641 18.07.24 30 календарных  дней.

73 ООО СтройИнКом 7328093016 642 22.07.24 30 календарных  дней.

74 ООО
СТРОЙ 

ИНЖИНИРИНГ
7327089000 645 23.07.24 30 календарных  дней.

75 ООО "XXI-ВЕК" 7328042999 646 24.07.24 30 календарных  дней.

76 ООО "ЭЛИТЛИФТ+" 7325126175 647 25.07.24 30 календарных  дней.

77 ООО ГАЗТЕХСЕРВИС 7325141254 648 29.07.24 30 календарных  дней.

78 ООО
Городская 

недвижимость
7328079325 650 30.07.24 30 календарных  дней.

79 ООО "ЭлКом" 7328065080 653 31.07.24 30 календарных  дней.

80 ООО "ИК КанХорс" 7328062177 655 01.08.24 30 календарных  дней.

81 ООО "КапиталСтрой" 7325117580 656 02.08.24 30 календарных  дней.

82 ООО Стройцентр 7327083960 657 05.08.24 30 календарных  дней.

83 ООО МагСтрой 7328079815 660 06.08.24 30 календарных  дней.

84 ООО
МЭС/МонтажЭнерго

Сеть
7328091523 661 07.08.24 30 календарных  дней.

85 ООО
НСП / Нью Сити 

Проект
7328064992 664 08.08.24 30 календарных  дней.

86 ООО ПрофСтройМонтаж 7325163875 666 09.08.24 30 календарных  дней.

87 ООО ЭталонСтройСвязь 7325112221 668 12.08.24 30 календарных  дней.

88 ООО Теплота 7327000717 669 13.08.24 30 календарных  дней.

89 ООО НовоТех 7325134835 670 14.08.24 30 календарных  дней.

90 ООО Каркас-Монолит 7325158427 671 15.08.24 30 календарных  дней.

91 ООО Стройдинамика 7325163843 672 19.08.24 30 календарных  дней.

92 ООО "Т Вектор" 7310105479 673 20.08.24 30 календарных  дней.

93 ООО ЖилКомСтрой 7321007410 674 21.08.24 30 календарных  дней.

94 ООО Мега Строй Энерго 7325124587 675 22.08.24 30 календарных  дней.

95 ООО Энерготерминал 7327087316 676 26.08.24 30 календарных  дней.

96 ИП
Бутылкин Виталий 

Николаевич
730502091507 677 27.08.24 30 календарных  дней.

97 ООО

"СПЕЦИАЛИЗИРОВ

АННЫЙ 

ЗАСТРОЙЩИК 

"СПЕЦМАШСТРОЙ

"

7327059365 681 28.08.24 30 календарных  дней.

98 ООО ЛИГА СТРОЙ 7325164727 682 29.08.24 30 календарных  дней.

99 ООО Солком Строй 7328101524 683 04.09.24 30 календарных  дней.

100 ООО Профи 7328100432 686 05.09.24 30 календарных  дней.

101 УМУП
"Городская 

теплосеть"
7303026603 687 06.09.24 30 календарных  дней.

102 ООО Возрождение 7327089480 689 09.09.24 30 календарных  дней.

103 ООО Простор 7329004428 690 10.09.24 30 календарных  дней.

104 ООО "КЭСМ" 7326045056 691 11.09.24 30 календарных  дней.

105 ООО "СК АЛЬЯНС" 7325164798 692 12.09.24 30 календарных  дней.

106 ООО "ПроДизСтрой" 7329008711 694 13.09.24 30 календарных  дней.

107 ООО "Заслон-Сервис" 7327030415 695 16.09.24 30 календарных  дней.

108 ООО "МОНОЛИТ" 7327090005 696 17.09.24 30 календарных  дней.

109 ООО "Уют" 2103004674 698 18.09.24 30 календарных  дней.

110 ИП
Шарафутдинов 

Талгать Фаатович
732803886973 700 19.09.24 30 календарных  дней.

Копии сканы/639 ООО СКСТРОЙ
Копии сканы/641 ООО Стройтерминал
Копии сканы/642 ООО СтройИнКом
Копии сканы/645 ООО СТРОЙИНЖИНИРИНГ
Копии сканы/645 ООО СТРОЙИНЖИНИРИНГ
Копии сканы/646 ООО XXI-ВЕК
Копии сканы/647 ЭЛИТЛИФТ+
Копии сканы/648 ООО ГАЗТЕХСЕРВИС
Копии сканы/650 ООО Городская недвижимость
Копии сканы/650 ООО Городская недвижимость
Копии сканы/653 ООО ЭлКом
Копии сканы/655 ООО Инжиниринговая компания КанХорс
Копии сканы/656 ООО КапиталСтрой
Копии сканы/660 ООО МАГСТРОЙ
Копии сканы/664 ООО Нью Сити Проект
Копии сканы/664 ООО Нью Сити Проект
Копии сканы/670 ООО  НОВОТЕХ
Копии сканы/671 ООО Каркас-Монолит
Копии сканы/672 ООО Стройдинамика
Копии сканы/673 ООО Т Вектор
Копии сканы/675 ООО ЛИГАСТРОЙЭНЕРГО
Копии сканы/681 ООО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СПЕЦМАШСТРОЙ»
Копии сканы/681 ООО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СПЕЦМАШСТРОЙ»
Копии сканы/681 ООО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СПЕЦМАШСТРОЙ»
Копии сканы/681 ООО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СПЕЦМАШСТРОЙ»
Копии сканы/681 ООО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СПЕЦМАШСТРОЙ»
Копии сканы/682 ЛИГА СТРОЙ
Копии сканы/687 УМУП Городская теплосеть
Копии сканы/687 УМУП Городская теплосеть
Копии сканы/689 ООО Возраждение
Копии сканы/692 ООО СК Альянс
Копии сканы/694 ООО «ПроДизСтрой»
Копии сканы/695 ООО Заслон-Сервис
Копии сканы/696 ООО МОНОЛИТ
Копии сканы/700 ИП Шарафутдинов Т.Ф
Копии сканы/700 ИП Шарафутдинов Т.Ф


111 ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" 7327091295 701 20.09.24 30 календарных  дней.

112 ИП
Верховцев Дмитрий 

Анатольевич
732504118395 702 23.09.24 30 календарных  дней.

113 ООО "Капитал" 7328079117 704 24.09.24 30 календарных  дней.

114 ИП
Муромцев Андрей 

Игоревич
732719769816 705 25.09.24 30 календарных  дней.

115 ООО "ОптЭл" 7327030969 706 26.09.24 30 календарных  дней.

116 ООО "ЭТС-Монтаж" 7328079808 707 30.09.24 30 календарных  дней.

117 ООО "ПРОЕКТ СТРОЙ" 7325164879 710 01.10.24 30 календарных  дней.

118 ООО "ТЕХНОЛОГИЯ" 7328099402 712 02.10.24 30 календарных  дней.

119 ООО "Эталон" 7328100513 713 03.10.24 30 календарных  дней.

120 ООО "Стройка73" 7325158843 714 07.10.24 30 календарных  дней.

121 ООО
Спецзастройщик 

"Железно Ульяновск"
7325165417 715 08.10.24 30 календарных  дней.

122 ООО "Теракс" 7327061607 716 09.10.24 30 календарных  дней.

123 ООО ЛАБАЙ 7325166516 718 10.10.24 30 календарных  дней.

124 ООО "КРОН-ЭНЕРГО" 7325159928 720 14.10.24 30 календарных  дней.

125 ООО "СК Интеграл" 7325165223 722 15.10.24 30 календарных  дней.

126 ООО "Интер-Групп" 7328076959 723 16.10.24 30 календарных  дней.

127 ООО "СКН" 7321008406 725 17.10.24 30 календарных  дней.

128 ООО "Грааль" 7326035805 726 21.10.24 30 календарных  дней.

129 ООО СК АЛЬТАИР 7325155112 835 22.10.24 30 календарных  дней.

130 ИП
Володькин Виктор 

Сергеевич
731500631050 836 23.10.24 30 календарных  дней.

131 ООО Спектр-Строй 7325172911 838 24.10.24 30 календарных  дней.

132 ООО ИнтерМет 7327096127 839 28.10.24 30 календарных  дней.

133 ИП Анисимов Вячеслав Сергеевич730210368409 840 29.10.24 30 календарных  дней.

134 ИП Исмагилов Владислав Равилевич732896834573 842 30.10.24 30 календарных  дней.

135 ООО "СК АМД" 7325167189 843 31.10.24 30 календарных  дней.

136 ООО "Гранд Свияга" 7326056989 845 05.11.24 30 календарных  дней.

137 ООО "УК "ЭТАЛОН" 7326056548 846 06.11.24 30 календарных  дней.

138 ООО "Волга СпецСтрой" 7328109650 847 07.11.24 30 календарных  дней.

139 ООО "Альфа" 7328086481 849 08.11.24 30 календарных  дней.

140 ООО "Элитстрой" 7327097716 850 11.11.24 30 календарных  дней.

141 ООО "ДК Евразия" 7327071690 851 12.11.24 30 календарных  дней.

142 ИП Молгачев Эрик Рамисович732897272246 852 13.11.24 30 календарных  дней.

143 ООО  СЗ Искра-9 7325173633 853 14.11.24 30 календарных  дней.

144 ООО "Меркурий" 7328079163 854 15.11.24 30 календарных  дней.

145 ООО ЭМСК-2 7327061220 856 18.11.24 30 календарных  дней.

146 ООО Строй-Каркас 7327083061 857 19.11.24 30 календарных  дней.

147 ООО Строительная компания ЭСКАДА"7325168182 858 20.11.24 30 календарных  дней.

148 ООО "НОВАСТРОЙ" 7327096409 859 21.11.24 30 календарных  дней.

149 ООО "Энергосервис Плюс" 7327081307 860 22.11.24 30 календарных  дней.

150 ООО "Имидж Строй+" 7329034831 861 25.11.24 30 календарных  дней.

151 ООО "СтройСервис" 7327099880 862 26.11.24 30 календарных  дней.

152 ООО "Ориентир" 7327099907 863 27.11.24 30 календарных  дней.

153 ООО "ДСК СТАНДАРТ" 7325156726 864 28.11.24 30 календарных  дней.

Копии сканы/701 ООО ЭНЕРГОСТРОЙ
Копии сканы/702 ИП Верховцев Дмитрий Анатольевич
Копии сканы/702 ИП Верховцев Дмитрий Анатольевич
Копии сканы/704 ООО Капитал
Копии сканы/706 ООО ОптЭл
Копии сканы/707 ООО ЭТС-Монтаж
Копии сканы/710 ООО Проект строй
Копии сканы/712 ООО Технология
Копии сканы/713 ООО Эталон
Копии сканы/714 ООО Стройка73
Копии сканы/715 ООО Спецзастройщик Железно Ульяновск
Копии сканы/715 ООО Спецзастройщик Железно Ульяновск
Копии сканы/716 ООО «Теракс»
Копии сканы/718 ООО Лабай
Копии сканы/720 ООО КРОН-ЭНЕРГО
Копии сканы/722 ООО СК Интеграл
Копии сканы/723 ООО Интер-Групп
Копии сканы/725 ООО СКН
Копии сканы/0 ООО Грааль
Копии сканы/838 ООО Спектр-Строй
Копии сканы/840 ИП Анисимов В.С
Копии сканы/842 ИП Исмагилов В.Р
Копии сканы/843 ООО СК АМД
Копии сканы/845 ООО ГрандСвияга
Копии сканы/847 ООО «ВОЛГА СПЕЦСТРОЙ»
Копии сканы/849 ООО Альфа
Копии сканы/850 ООО Элитстрой
Копии сканы/852 ИП Молгачев Эрик Рамисович
Копии сканы/854 ООО «Меркурий»
Копии сканы/0 ООО Строй-Каркас
Копии сканы/0 ООО СК Эскада
Копии сканы/859 ООО Новастрой
Копии сканы/860 ООО Энергосервис Плюс
Копии сканы/862 ООО СтройСервис
Копии сканы/863 ООО Ориентир
Копии сканы/864 ООО «ДСК Стандарт»

